知多北部広域連合公告第５０号

介護保険法（平成９年法律第１２３号）第７８条の２第１項の規定に基づき、指定

地域密着型サービス事業者を指定したので、同法第７８条の１１の規定により次のと

おり公告する。

令和４年１０月３１日

知多北部広域連合長 花 田 勝 重

１ 指定地域密着型サービス事業者

介護保険

事業所番号
事業所の名称及び所在地 事業者の名称

指 定

年月日
事業の種類

2394300194

デイサービス信ちゃん

の家

愛知県知多市岡田字開

戸１２番地

株式会社明朗愛和
令和４年

１１月１日

地域密着型通所

介護